Tribunal

de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 17 de agosto de 2016

N° ROL
001709-2016
001710-2016
001711-2016
001712-2016
001713-2016
001714-2016
001715-2016
001716-2016
001717-2016
001718-2016
001719-2016
001720-2016
001721-2016
001722-2016
001723-2016
001724-2016

001725-2016

001726-2016
001727-2016
001728-2016
001729-2016
001730-2016
001731-2016
001732-2016
001733-2016
001734-2016
001735-2016
001736-2016
001737-2016
001738-2016
001739-2016
001740-2016
001741-2016
001742-2016
001743-2016
001744-2016
001745-2016

N° SOLICITUD
1144037
1114868
1181410
1134558
1134559
1134560
1146437
1105792
1136350
1166032
1151205
1149906
1178542
1175941
1178339
1169942

1169429

1174530
1168084
1131708
1141436
1150772
1150779
1151434
1032192
1171376
1014843
1181361
1161740
1161843
1180596
1158766
1191804
1180430
1174529
1180345
1138942

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE INGRESO

VIVOPLAY.NET 1.- Ingreso a Tramite

TELEFONICA DEL NORTE 1.- Ingreso a Tramite
TRUSTCORP 1.- Ingreso a Tramite
FASHION'S PARK ME QUEDA BIEN 1.- Ingreso a Tramite
FASHION'S PARK ME QUEDA BIEN 1.- Ingreso a Tramite
FASHION'S PARK ME QUEDA BIEN 1.- Ingreso a Tramite
AEROKAS 1.- Ingreso a Tramite

METRO VALPARAISO GRUPOEFE 1.- Ingreso a Tramite

YOUNIQUE 1.- Ingreso a Tramite
ATHLETIC SPORT 1.- Ingreso a Tramite
FINTOS 1.- Ingreso a Tramite

CORRE CAMINOS 1.- Ingreso a Tramite

PALOTES 1.- Ingreso a Tramite
MY SALMON 1.- Ingreso a Tramite
GROMBOARD 1.- Ingreso a Tramite

PORTON HACIENDA LA CARAVEDO,
DESTILADO DE UVAS, EST.1684

FIT TH FUNCTIONAL INTELLIGENT

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

TRAINING

INKJIET 1.- Ingreso a Tramite
CHANCACA DELICIOSA 1.- Ingreso a Tramite
MILKO'S 1.- Ingreso a Tramite
WATERSILOS 1.- Ingreso a Tramite

TPG TAX PLANNING GROUP 1.- Ingreso a Tramite

TPG 1.- Ingreso a Tramite
PILARES 1.- Ingreso a Tramite

ACEITE DE OLIVA DEL VALLE DEL HUASCO 1.- Ingreso a Tramite

MUTUAL TRADE 1.- Ingreso a Tramite
BIOBALANCE 1.- Ingreso a Tramite
KIOSKO SUSTENTABLE 1.- Ingreso a Tramite
DIMER 1.- Ingreso a Tramite
DIMER 1.- Ingreso a Tramite
NORTIUM 1.- Ingreso a Tramite
ANTUCO 1.- Ingreso a Tramite
BUBA SPLASH 1.- Ingreso a Tramite
K'LASSIC 1.- Ingreso a Tramite
INKJIET 1.- Ingreso a Tramite
SOLOMON 1.- Ingreso a Tramite
LOGI 1.- Ingreso a Tramite




001746-2016
001747-2016
001748-2016
001749-2016
001750-2016
001751-2016
001752-2016
001753-2016
001754-2016
001755-2016
001756-2016
001757-2016
001758-2016
001759-2016
001760-2016
001761-2016
001762-2016
001763-2016
001764-2016
001765-2016
001766-2016
001767-2016
001768-2016
001769-2016
001770-2016
001771-2016
001772-2016
001773-2016
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1175716
1168396
1173518
1173814
1178694
1154046
1154061
1154059
1162662
1172660
1172662
1156357
1173523
1175177
1179006
1167947
1176496
1180470
1181396
1181640
1181405
1175057
1178564
1155068
1191486
1178692
1134906
1116763

LISTADO DE INGRESOS

MAGNUM CAPITAL

LAND GROWERS CHILE

RASALEX

COSECHA DE NALTAHUA

CUIDA.ME

REVISTA CHILENA DE RADIOLOGIA
SOCIEDAD CHILENA DE RADIOLOGIA
SOCIEDAD CHILENA DE RADIOLOGIA
AGUA PURA GRUPO G Y G

HOGAR CLICK

PYME CLICK

ACTIVE-SNACK

CEFUROX

GO

DAILY DIGESTIVE

ORO DE GRANADA

PATAGONIA

SANTTORI

TRUSTCORP

ONCOPHARMA

TRUSTCORP

REDENCUENTROS

SUPERLEX

RIO KING

MEDIK

CUIDA.ME

CLINICA UNIVERSITARIA PUERTO MONTT
TENTO CAFE INSTANTANEO EN POLVO

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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